Juazeiro/BA, limitando-se ao Leste, com a área 03 e parte da área 04; ao Norte, Alves Dantas; ao
Sul,  com a área 01 e  ao Oeste,  com a Avenida Adolfo.  Imóvel  matriculado sob nº  18.113 no
Cartório de Registro Geral de Imóveis da Comarca de Juazeiro/BA.
AVALIAÇÃO: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais), em 24 de setembro de 2013.
VALOR DA DÍVIDA: R$ 78.505,56 (setenta e oito mil, quinhentos e cinco reais e cinquenta e seis
centavos), em 06 de fevereiro de 2018.
DEPOSITÁRIO: Não informado. 
ÔNUS: Eventuais constantes na matricula imobiliária.
LEILOEIRO: Paulo Cezar Rocha Teixeira, JUCEB nº 004627/00.
CONDIÇÕES  DE  PAGAMENTO:  A arrematação  será  feita  pela  melhor  oferta,  mediante